MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO BIOMÉDICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA APLICADAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Microbiologia e Parasitologia

Aplicadas faz saber o resultado Final do Processo de Seleção de estudantes para preenchimento de vagas no

Programa Apoio à Inclusão – Edital nº 05/2024.

Julia Pereira da Costa, Aprovada.

Outrossim, solicitamos que aguarde orientações sobre os próximos passos para assinatura do

contrato, junto à PROPPI.

Sendo só para o momento,

Atenciosamente.

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA APLICADAS